大宮西ロータリークラブ
会　　長 横 溝 一 樹
幹　　事 平 野 友 紀

プログラム委員長 風 岡 淳 一

曜日

月 第 2871 例会 12:00～食事　　12:30点鐘～13:30点鐘 理事役員会

☆ 卓話 地区 公共イメージ部門委員長　青木 健志　様 （例会前）

2025-26年度ロータリーの友の会代表　大竹　純　様

☆

☆ ロータリーの友解説            　　    　       　   （広報・ICT委員会）

月 第 2872 移動例会 12:00～食事　　12:30点鐘～13:30点鐘

　　　　　　　　13:30～14:00見学

☆

月

月 第 2873 例会 12:00～食事　　12:30点鐘～13:30点鐘 役員会

☆ イニシエーションスピーチ　　　　　　　　　（管理運営委員会） （例会後）

月 第 2874 例会 12:00～食事　　12:30点鐘～13:30点鐘

☆ 卓話 2025学年度　米山記念奨学生　モモ トトゥンさん（米山記念奨学委員会）

南投ロータリークラブとの交流と国際大会参加について

（シスタークラブ委員会）

登録受付当番

矢尾喜三郎、坂本哲朗、永井　博、廿野幸一、土屋隆弘、鈴木雅也　　各会員

ハッピーバースディ

金福漢（2日）、亀山貴聡（4日）、尾上宗章（5日）、川村郁夫（12日）、松井洋昭（12日）
内山泰成（18日）、永井伸剛（18日）、松本有祐（19日）、新藤耕四郎（22日）
平野友紀（22日）、山田　修（25日）坂本哲朗（25日）、配島信恵（26日）
藤池誠治（29日）　各会員

(土) 青少年奉仕部門セミナー　　大宮ソニックシティ　国際会議室
(金) 大宮ロータリークラブ70周年記念 チャリティゴルフコンペ　　大宮ゴルフコース

*  欠席の際は、木曜日までに必ず事務局に連絡して下さい。
 大宮西RC事務局　Tel：048-871-8881　Fax：048-871-8882

（注） スケジュール変更の際は、何卒ご了承下さい。

22

29

6
19

1

誕生日祝い　　　　　　　　　　　　　　　　（出席委員会）

8

さいたま市児童養護施設 カルテット訪問　　　（社会奉仕委員会）

15 休会（法定休日 敬老の日）

2025-26年度

 9　月　例　会　予　定　表

基本的教育と識字率向上月間／ロータリーの友月間

日 行　　　　　事

大宮西ロータリークラブ

2025学年度　米山記念奨学生　モモ トトゥンさん（米山記念奨学委員会）